

محققان کشور بررسی کردند؛

اهمیت تقویت جذب گردشگر سلامت از کشورهای خاور میانه

محققان کشور در یک پژوهش جدید و به منظور کمک به رونق گرفتن بخش گردشگری، به ارائه راهی برای تخمین علمی تقاضای گردشگری سلامت از کشورهای خاورمیانه و راه‌های بهبود این بخش مهم و در آمدزا پرداخته‌اند.



به گفته متخصصان برای افزایش این سهم، نیاز است که حساسیت تقاضای گردشگران حوزه خلیج فارس نسبت به عوامل مؤثر بر تقاضای گردشگری تخمین زده شود. باید توجه داشت که طی گردشگری سلامت، سفری سازمان یافته از محیط زندگی فرد به مکان دیگر، به منظور حفظ، بهبود و دستیابی مجدد به سلامت جسمی و روحی فرد صورت می‌پذیرد. گردشگری سلامت، امروزه از رو به رشدترین بخش‌های صنعت گردشگری در جهان است که به دلیل کم هزینه بودن ارائه خدمات درمان در کشورهای ایران، از بهترین وجوه توسعه اقتصادی به شمار می‌آید و فرصتی مناسب جهت ارائه خدمات پزشکی به گردشگران و نیز ایجاد رضایتمندی در بیماران خارجی مراجعه کننده برای ارتقای اعتبار و اقتصاد کشور است.

در این رابطه، یک گروه پژوهشی سه نفره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم، دانشگاه علامه طباطبائی (مطالعه‌ای را به انجام رسانده‌اند که در آن سعی شده است به شیوه علمی، تقاضای گردشگری سلامت از کشورهای خاورمیانه مورد بررسی قرار گرفته و تخمین زده شود. آن‌ها در این پژوهش، با استفاده از پرسشنامه، نظر ۱۸۲ گردشگر از کشورهای حوزه خلیج فارس در گردشگری سلامت

باید توجه داشت که طی گردشگری سلامت، سفری سازمان یافته از محیط زندگی فرد به مکان دیگر، به منظور حفظ، بهبود و دستیابی مجدد به سلامت جسمی و روحی فرد صورت می‌پذیرد. گردشگری سلامت، امروزه از رو به رشدترین بخش‌های صنعت گردشگری در جهان است که به دلیل کم هزینه بودن ارائه خدمات درمان در کشورهای ایران، از بهترین وجوه توسعه اقتصادی به شمار می‌آید و فرصتی مناسب جهت ارائه خدمات پزشکی به گردشگران و نیز ایجاد رضایتمندی در بیماران خارجی مراجعه کننده برای ارتقای اعتبار و اقتصاد کشور است.

نتایج تحقیق، برخی از عواملی که تقاضای گردشگری سلامت را تحت تأثیر قرار می‌دهند، عوامل برونزا مانند برخی هزینه‌ها و ویژگی‌های کشور مبدأ هستند و برخی دیگر از عوامل نیز از قبیل کیفیت خدمات، اعتبار و توانمندی کادر، تبلیغات در کشورهای مبدأ و سایر خدمات حمایتی، قابل تغییر هستند و می‌توان در خصوص آن‌ها، برنامه‌ریزی لازم را انجام داد تا سهم تقاضای گردشگری ایران چه در مناطق دارای سیستم درمانی پزشکی و چه در مناطق دارای منابع طبیعی و اقلیم مناسب افزایش یابد. در این پژوهش با توجه به نتایج به دست آمده، توصیه شده است

به مناسبت سالگرد ثبت جهانی «نوروز» در یونسکو؛

باورهای اشتباه درباره «هفت‌سین»، «چهارشنبه‌سوری» و «سیزده به‌در»

نوروز است، در حالی که «هفت‌سین» یکی از سفره‌های نوروزی است و ما برای تمام جشن‌های حوزه فرهنگی ایران اعم از یلدا، تیرکات، مهرگان و ... سفره داریم و در واقع این سفره هانمادی از سیاس انسان از اقلیم زیستی خودش است؛ مثلاً در سفره نوروزی سیستان هر مزگان و ... در جریان نوروز گاه در زمره استان‌های شاخص قرار گرفتند. ممکن است نگاه عمومی این باشد که در بخش‌های سنتی کشور نوروز چندان رواج ندارد، در حالی که نوروز با باورهای اعتقادی و مذهبی ارتباطی ندارد، چون ریشه مذهبی ندارد و کاملاً در ارتباط با طبیعت است؛ مثلاً نوروز اورامانات بسیار پر محتوا و زیباست و پس از معرفی آیین‌های نوروزی اورامانات و پرداختن به نوروز گاه کردستان و کرمانشاه در دوره اول و دوم این منطقه آیین‌هایی مانند آتش افروزی مورد توجه بیش از پیش قرار گرفت. باورهای اشتباه که درباره آیین نوروز منطقه‌ای سفره هفت‌سین ندارد، نوروز هم ندارد و این اشتباهی است که در دهه‌های گذشته و از وقتی تلویزیون

پیش به زندگی مردم باز شده و هفت سین را به عنوان سفره رسمی نشان داده، رواج پیدا کرده است و خیلی از مردمی که در سراسر حوزه فرهنگی ایران بودند و «هفت‌سین» نداشتند، دچار سرخوردگی شدند. در حالی که ممکن است نوروز به فراخور اقلیم و قومیت، شکل‌های متفاوتی داشته باشد. مسئول تدوین و تهیه پرونده جهانی «نوروز» سپس به اشتباه‌ترین باری که درباره نوروز وجود دارد، اشاره کرد و افزود: رایج‌ترین آن‌ها این است که به «سیزده به‌در» یک باور نحسی چسبانده‌اند، این در حالی است که در آیین‌ها و اعتقادات ما هیچ روزی نحس نیست و اساساً عدد ۱۳ نحس نیست. سیزدهمین روز از هر ماهی «تیر» نام دارد، به همین دلیل روز تیر از ماه تیر جشن تیرگان داریم و تیر «ایزد باران» است. سیزدهمین روز نوروز در ماه فروردین نیز تیر نام دارد و به این دلیل است که در این روز کنار آب می‌رویم و روی هم آب می‌پاشیم. یسا خوراکی‌های سبزرنگ مانند کدو سبزی، سبزی‌پلو و ... می‌خوریم و سبزه گره می‌زنیم. این رسم‌ها نشان از یُمن و مبارکی دارد و این باور یکی از



گروه گردشگری - مدیر اجرایی پرونده جهانی نوروز در یونسکو به مناسبت سالگرد ثبت جهانی این آیین باستانی به نام ایران و ۱۱ کشور دیگر، مروری داشت بر گستره جغرافیایی نوروز، و درباره تغییرها و باورهای اشتباه و رایج مربوط به سفره «هفت‌سین»، «چهارشنبه‌سوری» و «سیزده به‌در» توضیحاتی داد. جشن باستانی «نوروز» که نوید بهار و سرزندگی را می‌دهد، میراث جهانی ایران و ۱۱ کشور است، که نخستین بار مهرماه سال ۱۳۸۸ از سوی ایران و شش کشور جمهوری آذربایجان، هند، قرقیزستان، پاکستان، ترکیه و ازبکستان در فهرست میراث ناملموس جهانی یونسکو ثبت شد.

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹



املاک کیشوند

به مدیریت: بابک نیک کار

۰۹۱۷۸۰۷۲۰۰۸
۰۹۳۴۷۶۹۳۹۹۴

آدرس: میدان سنایی، ساختمان ۲۰
طبقه ۲، واحد ۲۰۵

املاک حبیبی

به مدیریت: عبدالغنی حبیبی

کارشناس اسناد رسمی

۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵

آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه
پلاک ۲

املاک کارا

به مدیریت: امیرحسین صادقی

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف



املاک آنیل

به مدیریت: خانم سهرابی

۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱

آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸

اقتصاد کیش

روزنامه

محل معرفی

دفتر املاک شما

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹